
  

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Zadavatel: 

 

Zadavatel Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 

Sídlo  
Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1 

(sídlo Fakulty tělesné výchovy a sportu: José Martího 31, 162 52 Praha 6) 

Zastoupený Ing. Radim Zelenka, Ph.D., tajemník fakulty 

IČO  00216208 

 

(dále jen “Zadavatel”). 

 

2. Veřejná zakázka a druh zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Sportovní vybavení posilovny - opakování II“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení (druh): Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v podlimitním režimu ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném 

znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

3. Předmět Veřejné zakázky: 

 

Předmětem této Veřejné zakázky byla dodávka sportovního vybavení posilovny Fakulty tělesné výchovy a 

sportu Univerzity Karlovy (dále jen „Vybavení posilovny“). Vybavení posilovny mělo být dodáno a 

instalováno v rozsahu a způsobem stanoveným v Technické specifikaci, která tvořila Přílohu č. 2 Zadávací 

dokumentace a výzvy k podání nabídek, a v Kupní smlouvě, jejíž závazný návrh tvořil její Přílohu č. 1. 

 

4. Vymezení předmětu Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

 

37440000-4 Vybavení pro fitness 

37442000-8 Zařízení pro trénink se zátěží a odporem 

 

5. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku:   

Cena sjednaná ve smlouvě činí 2.507.733,- Kč. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva, není plátcem 

DPH. 

 



2 

 

6. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

 

Účastník č. 1: AFE TRADE,s.r.o., IČO 03469166, Na Stádlech 68, 251 01 Popovičky. 

Účastník č. 2: STRONGBODY EUROPE, s.r.o., IČO 29414008, Beranových 716, Letňany, 199 00 Praha 

9. 

 

7. Seznam vyloučených účastníků: 

 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.   

 

8. Údaje o uzavření smlouvy:  

Smlouva na veřejnou zakázku byla uzavřena s Účastníkem č. 2 - STRONGBODY EUROPE, s.r.o., IČO 

29414008, Beranových 716, Letňany, 199 00 Praha 9.  

Odůvodnění:  

Jelikož ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ hodnocena dle celkové 

nabídkové ceny s DPH, hodnotící komise vybrala jako dodavatele s nejvýhodnější (vítěznou) nabídkou 

Účastníka č. 2 - STRONGBODY EUROPE, s.r.o., IČO 29414008, Beranových 716, Letňany, 199 00 

Praha 9. Protože tento vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení v požadovaném 

rozsahu, byla s ním následně uzavřena smlouva na Veřejnou zakázku. 

 

9. Poddodavatelé vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel, tj. STRONGBODY EUROPE, s.r.o., IČO 29414008, Beranových 716, Letňany, 199 

00 Praha 9, prohlásil, že Veřejnou zakázku nebude plnit prostřednictvím poddodavatele. 

 

10. Použití jiných než elektronických prostředků: 

Zadavatel nepoužil při podání nabídek elektronických prostředků, neboť v současné době není k jejich 

použití povinen. 

 

 

V Praze dne 22. 08. 2018 


